[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

от 22.10.2014 г. № 56

О внесении изменений в Устав

Кусинского городского поселения

Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Устав Кусинского городского поселения следующие изменения и дополнения согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Жизнь района» после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

   Е.Э. Юшкова

Приложение

                                                                                           к решению Совета депутатов

                                                                                 Кусинского городского поселения

                                                                                            от_____________ №_______

Изменения в Устав Кусинского городского поселения
1. Подпункт 3 пункта 1 статьи 30 изложить в следующей редакции:

«3) осуществляет закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения;».

2. Статью 35.1 изложить в следующей редакции:

«Статья 35.1. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд поселения осуществляются за счет средств местного бюджета.».
Глава Кусинского городского поселения                                           А.М. Лаптев